 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di percorsi di mentoring e 

orientamento, al/alla Dott./ssa C ALBERTON DENISE, nata a Marostica (VI) il 04/11/1983, residente a 
Bassano del Grappa (VI), VIA CARPELLINA 76, Codice Fiscale LBRDNS83S44E970E, per un importo pari a 
€ 3.150,00 (Euro tremilacentocinquanta/00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore 
effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione